

Millesime A/S

Mosevej 68, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 33 38 54 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Hanne Ellegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Millesime A/S Mosevej 68 6000 Kolding
	Hjemmeside: millesime.dk
	CVR-nr.: 33 38 54 71
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 11. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Smith Knudsen Hanne Ellegaard Lisa Ellegaard Klitmøller
Direktion	Hanne Ellegaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med eksklusive vine samt spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.648.006 kr. mod 2.106.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.418.659 kr. mod 1.052.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.648.006	2.106.771
1 Personaleomkostninger	-700.574	-665.442
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.411	-37.220
Driftsresultat	1.905.021	1.404.109
Øvrige finansielle omkostninger	-67.050	-44.325
Resultat før skat	1.837.971	1.359.784
Skat af årets resultat	-419.312	-307.612
Årets resultat	1.418.659	1.052.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Overføres til overført resultat	618.659	752.172
Disponeret i alt	1.418.659	1.052.172

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	87.081	129.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.081</u>	<u>129.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.081</u>	<u>129.492</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	8.221.971	8.141.276
Forudbetalinger for varer	7.242.215	11.612.703
Varebeholdninger i alt	<u>15.464.186</u>	<u>19.753.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.181.956	980.476
Andre tilgodehavender	12.431	12.431
Periodeafgrænsningsposter	30.814	19.771
Tilgodehavender i alt	<u>1.225.201</u>	<u>1.012.678</u>
Likvide beholdninger	<u>2.982.928</u>	<u>901.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.672.315</u>	<u>21.668.301</u>
Aktiver i alt	<u>19.759.396</u>	<u>21.797.793</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	2.431	2.431
Overført resultat	4.957.339	4.338.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.259.770</u>	<u>5.141.111</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.412.443	14.488.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.475	1.518.200
Selskabsskat	320.312	208.016
Anden gæld	2.444.396	438.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.499.626</u>	<u>16.653.682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.499.626</u>	<u>16.653.682</u>
Passiver i alt	<u>19.759.396</u>	<u>21.797.793</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for ud- lån og sikker- hedsstillelse</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	2.431	3.586.508	250.000	4.338.939
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>752.172</u>	<u>300.000</u>	<u>1.052.172</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	2.431	4.338.680	300.000	5.141.111
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>618.659</u>	<u>800.000</u>	<u>1.418.659</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.431</u>	<u>4.957.339</u>	<u>800.000</u>	<u>6.259.770</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	694.864	659.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.710</u>	<u>5.578</u>
	<u>700.574</u>	<u>665.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	15.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.182
Driftsmidler og inventar	87
Immaterielle rettigheder	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 30 t.kr. overfor leverandører.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hanne Ellegaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-649829173446
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2021 kl.: 13:16:49
Underskrevet med NemID

Hanne Ellegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-649829173446
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2021 kl.: 13:16:49
Underskrevet med NemID

Hanne Ellegaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-649829173446
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2021 kl.: 13:16:49
Underskrevet med NemID

Thomas Smith Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-608695800629
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2021 kl.: 13:07:40
Underskrevet med NemID

Lisa Ellegaard Klitmøller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-304800775468
Tidspunkt for underskrift: 16-11-2021 kl.: 12:48:02
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 16-11-2021 kl.: 12:51:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2470317bujj246090218